לא שוכנעתי שזה המקרה המיוחד בו ביהמ"ש יכול להסתמך אך על עדות יחידה של בעל-דין. לא הוכחו נזקים ולא הוכחה בפני עילה חוזית או נזקית, המזכה את התובעים בפיצוי כלשהו.

אי לכך הנני דוחה את התביעה ומחייב את התובעים בהוצאות הנתבעת בסך 500 ₪.

### המזכירות תשלח פסק דין זה בדואר רשום לצדדים

ניתן היום ד' באב, תשס"ד (22 ביולי 2004) בהעדר הצדדים.

קליין מנחם, שופט